（様式１）

令和 6年度奈良市西大寺新池町古新池の売払いに係る

一般競争入札参加申込書

令和  年  月  日

奈良市長 仲川 元庸 様

令和 6年度奈良市西大寺新池町古新池の売払いに係る一般競争入札実施要領の内容に基づ

き、下記のとおり入札参加申込みをします。

（あて先）奈良市長

【単独入札又は共同入札の申込代表者】

申 込 者  住所（所在地）

商号又は名称

代表者肩書・氏名

【共同入札の申込代表者以外の者】

   共 有 者  住  所

                   ﾌﾘｶﾞﾅ

          氏  名

   共 有 者  住  所

 ﾌﾘｶﾞﾅ

          氏  名

※共有名義で申し込む場合

○申込者の欄に、共有者を代表して入札手続（入札保証金の納付、入札書の記

入等）を行う方の住所、氏名を記入してください。

○共有者の欄に、申込者を除く他の共有者の住所、氏名を全員分記入してくだ

さい。

受 付 印